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20 personer varslas på grund av vikande marknad 
 
Efter en närmast historiskt stark konjunktur inom Kraftringen Service 
verksamhetsområden följer nu en kraftig försämring av marknaden.  
 
Från år 2005 har branschen närmast varit överhettad. Stormen Gudrun och 
stormen Per medförde mycket stora behov av entreprenörer inom elbranschen. 
Den dåvarande regeringens krav på nedgrävning av elnäten förstärkte 
efterfrågan ytterligare. Riksdagsbeslutet om att alla elkunder skulle ha nya 
elmätare senast 1 juli i år innebar också en kraftig efterfrågan under en relativt 
begränsad tid. Lågkonjunkturen och finanskrisen kommer dessutom att påverka 
investeringsklimatet ytterligare framöver. 
  

– Vår marknadsbedömning är att aktivitetsnivån blir långsiktigt lägre. 
Det leder till att företaget nu anpassar organisationen till de nya 
förutsättningarna, säger bolagets styrelseordförande Mats Didriksson. 

 
Företaget har redan vidtagit ett antal åtgärder för att effektivisera sin 
verksamhet och anpassa sig till den rådande konjunkturen. Koncernen har 
dessutom via sina andra dotterbolag forcerat investeringar i elnät etc., men 
åtgärderna räcker inte. Kraftringen Service varslar nu upp till 20 personer inom 
företaget om uppsägning på grund av arbetsbrist. MBL-förhandlingar har inletts. 
Hur varslet fördelar sig på bolagets olika verksamhetsorter fastställs i 
kommande förhandlingar. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Åsa Holmander, VD, Kraftringen Service AB,  
046- 16 31 29. E-post: asa.holmander@kraftringen-service.se 

KRAFTRINGEN SERVICE AB är ett bolag inom Lunds Energikoncernen AB (publ) och ägs, via holdingbolaget Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 82,4 % av 

Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs kommun, 3,5 % av Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kommun. Kraftringen Service är Lunds Energikoncernens entreprenadföretag 
och har kontor i Lund, Ljungbyhed, Eslöv, Hallabro och Torsås. Läs mer på www.kraftringen-service.se. 
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